



Maciej Aleksander
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie

KRM.0003.395.2023

Tarnów, 22.05.2025

Szanowny Pan

Jakub Kwaśny

Prezydent Miasta Tarnowa

INTERPELACJA

w sprawie:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie obecnego stanu realizacji inwestycji związanej z modernizacją placu zabaw na osiedlu Westerplatte w Tarnowie, ze szczególnym uwzględnieniem opóźnień w harmonogramie zgodnie z wcześniejszą odpowiedzią na moją interpelację oraz okoliczności związanych z otwarciem obiektu.

Z dostępnych informacji wynika, że prace przy modernizacji placu zabaw, podzielono na etapy. Pierwszy etap obejmował m.in. modernizację istniejących urządzeń, natomiast drugi etap miał na celu dalsze ulepszenia i rozbudowę infrastruktury. Mieszkańcy osiedla Westerplatte oraz Rada Osiedla zgłaszają jednak zaniepokojenie z powodu znacznego wydłużenia harmonogramu prac, co negatywnie wpływa na funkcjonalność i dostępność placu zabaw zwłaszcza w okresie wakacyjnym co jest oczywiste z racji przeznaczenia tego typu placów zabaw.

Ponadto, budzi niepokój fakt, że plac zabaw został otwarty bez uprzedniego poinformowania mieszkańców, Rady Osiedla Westerplatte ani pracowników Urzędu Miasta Tarnowa. Brak transparentności w tym zakresie rodzi pytania dotyczące zgodności procedur oraz bezpieczeństwa użytkowania obiektu.

W związku z powyższym, proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Jaki jest obecny stan realizacji modernizacji placu zabaw na osiedlu Westerplatte, w szczególności w odniesieniu do II etapu prac?

Jakie są przyczyny znacznego opóźnienia w realizacji harmonogramu II etapu inwestycji?

Dlaczego otwarcie placu zabaw odbyło się bez uprzedniego poinformowania Rady Osiedla Westerplatte oraz bez publikacji informacji w Urzędzie Miasta Tarnowa?

Czy urządzenia zrealizowane w ramach I etapu modernizacji placu zabaw zostały poddane odbiorowi przez dozór techniczny, a jeśli tak, kiedy i z jakim wynikiem?

Czy i kiedy planowane jest zakończenie II etapu modernizacji oraz jakie działania zostaną podjęte, aby zapewnić mieszkańcom pełną funkcjonalność placu zabaw?

Mam nadzieję, że uzyskane wyjaśnienia pozwolą rozwiązać wątpliwości mieszkańców osiedla Westerplatte oraz przyczynią się do zwiększenia transparentności działań podejmowanych przez Urząd Miasta Tarnowa. Z góry dziękuję za rozpatrzenie mojej interpelacji i proszę o odpowiedź w ustawowym terminie.

Z wyrazami szacunku,

Maciej Aleksander
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie